
qOLlC%

T
m
(R
+e R E POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finanční a majetkové správy
odbor správy majetkuPomáhat a chránit

Č. j. PPR-14077-3/Čj-2023-990630 Praha 17. března 2023
Počet stran: 2
PřIlohy: 1
el. soubor

C.I.D Praha s.r.o.
Gorazdova 1994/9
120 00 Praha 2
IČO: 65414128

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky holografických zaměřovačů, č.j. PPR-
50293-19/ČJ-2022-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-50293-19/ČJ-2022-990640 na
dodávky holografických zaměřovačů a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme
o zajištěni dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Zboží: soupravy holografických kolimátorových zaměřovačů
celkový požadovaný počet: 190 souprav
celkový finanční objem vC. DPH: 4 292 765,40 Kč
Termín plněni: Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 210 dnů od doručeni
objednávky, přičemž je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy.

Adresa místa dodáni, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

www. policie.cz

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 622
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Jan Petránský
vedoucí odboru

2



Pňloha Č. l k objednávce č. l, č.j. PPR-l4077-3/Čj-2023-990630

Cena za 1 Cena za 1 Cena celkem DPH celkem Cena celkem vC. DPH

V, PoČet soupravu
DPH za 1 soupravu bez DPH v KČ v KČ

Zbozi soupravu
'oup""" b": V KČ "";D:H " K'

Holografický
zainěřovač 100 16.952,- 3.559,92 20.511,92 1.695.200,- 355.992,- 2.051.192,-

Eotech -
XPS2-0

Holografický
zainěřovač 20 19.722,- 4.141,62 23.863,62 394.440,- 82.832,40 477.272,40

Eotech -
XPS3-0

Holografický
zaniěřovač 70 20.830,- 4.374,30 25.204,30 1.458.100,- 306.201,- 1.764.301,-

Eotech -
EXPS3-0

4.292.765,40
Celkem


